[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	06.11.2018

	№
	85

О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета закрытого административно-территориального образования
г. Заречный Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления
г. Заречного от 09.07.2013 № 120 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области» (с последующими изменениями)
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 16 пункта 13.6 части 13 статьи 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 09.07.2013      № 120 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области» (в редакции от 30.08.2016 № 56, от 02.12.2016 № 78, от 22.06.2017    № 61) (далее - Порядок) следующее изменение:

- приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Настоящий приказ опубликовать в средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г. Заречного Пензенской области в разделе «Бюджет города».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Лакину В.А.
Начальник управления

  В.В. Сергеев
Приложение

Приложение № 1

к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения
бюджета закрытого административно-территориального образования
г. Заречный Пензенской области, утвержденному

приказом Финансового управления г. Заречного

от 09.07.2013 № 120

в редакции от  06.11.2018   №  85
________________________________________________

 (наименование органа, исполняющего бюджет)

КАССОВЫЙ ПЛАН ПО ДОХОДАМ БЮДЖЕТА ЗАТО Г. ЗАРЕЧНОГО
на ______________ГОД
Период: месячный

Единица измерения: руб.
	№п/п
	Наименование

КВД
	Гл. администратор
	КВД
	Кассовый план по доходам

	Год
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

___________________________________________________
______________
      _____________________

(руководитель Финансового управления

г. Заречного Пензенской области)